
CD Česká televize
Č. smlouvy: 22202812/512

DODATEK Č. 1 K OBJEDNÁVCE SLUŽBY

Objednatel:
Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: Ivanou Jaroschy, vedoucí produkce 

(dále jen „Objednatel“)

a

Dodavatel:
Radvan & JS s.r.o
IČO: 04875761, DIČ: CZ04875761
se sídlem: Politických vězňů 1597, 110 00 Praha -  Nové Město 
zápis ve veř. rej./jiné ev.: Městský soud Praha C 254834 
(dále jen „Dodavatel“)

Objednatel a Dodavatel se dále společně označují také jako „strany“ či jednotlivě jako 
„strana“.

1. Strany uzavřely dne 2. 6. 2022 smlouvu dle objednávky č. OBJP-22202812 (dále jen 
„Objednávka“), a to ve vztahu k pořadu s pracovním názvem , ev. č. pořadu 
ČT (IDEO): . Strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, 
kterým se Objednávka mění takto:

a. S ohledem na mimořádný nárůst cen pohonných hmot v souvislosti s konfliktem 
na Ukrajině se zvyšuje cena  

 
 
 
 

b. V každé z položek 1. „Doprava -  mikrobus, minivan“ 2. „Doprava -  osobní auto“ 
se zvyšuje cena  

2. Ujednání Objednávky, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změny.

3. Pojmy uvedené v tomto dodatku mají stejný význam jako v Objednávce, není-li v tomto 
dodatku výslovně uvedeno jinak.

4. Pro případ, že tento dodatek podléhá zákonné povinnosti uveřejnění, je Objednatel 
oprávněn k jeho uveřejnění postupem podle zákona s tím, že budou-li v tomto dodatku 
určité informace označeny žlutou barvou, budou tyto informace znečitelněny (např. z 
důvodu obchodního tajemství).

5. Strany berou na vědomí, že rovněž tento dodatek je uzavírán v době a za podmínek 
trvání Situace.

1



CD Česká televize Č. smlouvy: 22202812/512

6. Strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci předmětu 
Objednávky ve znění tohoto dodatku, k němuž došlo před nabytím účinnosti tohoto 
dodatku, nahrazují závazkem vzniklým z Objednávky ve znění tohoto dodatku. Plnění 
v rámci předmětu Objednávky ve znění tohoto dodatku před účinností tohoto dodatku 
se považuje za plnění podle Objednávky ve znění tohoto dodatku a práva a povinnosti 
z něj vzniklé se řídí Objednávkou ve znění tohoto dodatku.

7. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu (dva pro 
Objednatele, jeden pro Dodavatele).

Strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, nejsou jim známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být 
stranami uzavřen a závazky z něho řádně plněny, ani jim nejsou známy žádné důvody, které 
by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku 
bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí a že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni 
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují strany své podpisy níže.

Česká televize

Jméno: Václav K/lyslík 
Funkce: ředitel divize Výroba 
Místo: Praha
Datum:

Radvan & JS

Místo:
Datum

2




